Rua do Sol, 143  -  5º andar - Ed. IPSEP - Santo Antônio - Recife - PE.
Fone: 3182-7353  -  Fax: 3424.7377 - CEP 50.010-470 - estagio@mp.pe.gov.br

AVISO N° 0AVISO N° 0AVISO N° 0AVISO N° 042424242/20/20/20/2011110000

A Dra. Zulene Santana de Lima Norberto, Diretora da Escola Superior do
Ministério Público de Pernambuco através do presente AVISAVISAVISAVISO, O, O, O, torna público que:

01010101 – foram desligadosdesligadosdesligadosdesligados – por deferimento de requerimento individual, do Programa
de Estágio Universitário de Direito do MP-PE – 2010, os estagiários – por opção de
preferência, abaixo relacionados:

Opção: Capital (DESLIGADO)Opção: Capital (DESLIGADO)Opção: Capital (DESLIGADO)Opção: Capital (DESLIGADO)
Classif.Classif.Classif.Classif.    InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição    NomeNomeNomeNome

32 205 Tatiana Cristina Dantas Diniz
67 181 Débora Oliveira de Medeiros
97 2403 Tatiane Costa Arruda
138 620 Camila Cardoso de Siqueira
157 1305 Camila de Carvalho Monteiro

Opção: Opção: Opção: Opção: OlindaOlindaOlindaOlinda    (DESLIGADO)(DESLIGADO)(DESLIGADO)(DESLIGADO)

Classif.Classif.Classif.Classif.    InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição    NomeNomeNomeNome
10 3259 Silas Pereira de Sena Filho

Opção: Opção: Opção: Opção: São LourençoSão LourençoSão LourençoSão Lourenço    (DESLIGADO)(DESLIGADO)(DESLIGADO)(DESLIGADO)

Classif.Classif.Classif.Classif.    InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição    NomeNomeNomeNome
4 142 Bernadete Fernandes Guedes de Souza

Opção: Opção: Opção: Opção: Caruaru Caruaru Caruaru Caruaru (DESLIGADO)(DESLIGADO)(DESLIGADO)(DESLIGADO)
Classif.Classif.Classif.Classif.    InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição    NomeNomeNomeNome

24 1044 Paloma Maria Gomes de Moura
25 330 Júlio César Alves Figueirôa

02020202 – foram considerados desistentes desistentes desistentes desistentes – nos rigores do disposto no item 5.4 do Edital
de Inscrição nº 01/2009-ESMP, do Programa de Estágio Universitário de Direito do
MP-PE – 2010, os estagiários – por opção de preferência, abaixo relacionados:

Rua do Sol, 143  -  5º andar - Ed. IPSEP - Santo Antônio - Recife - PE.
Fone: 3182-7353  -  Fax: 3424.7377 - CEP 50.010-470 - estagio@mp.pe.gov.br

Opção: Capital (DESISTENTES)Opção: Capital (DESISTENTES)Opção: Capital (DESISTENTES)Opção: Capital (DESISTENTES)
Classif.Classif.Classif.Classif.    InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição    NomeNomeNomeNome

169 372 Vitor Pimentel de Vasconcelos Aquino
170 1883 Stephanie Goldstein Costa Carvalho
171 2275 Maria Daniele Viana da Silva
172 760 Rildo José da Costa Pragana Neto
173 2088 Ana Carolina Vieira da Silva Melo
174 1035 Dilson de Menezes Fernandes Pires Filho
175 2760 Renata Castro Arcoverde
176 3043 Rafael Carvalheira Pinto
177 2566 Maria Joseane Lopes de Amorim
178 310 Camila de Omena Melo Pinto Basto

Opção: Camaragibe (DESISTENTE)Opção: Camaragibe (DESISTENTE)Opção: Camaragibe (DESISTENTE)Opção: Camaragibe (DESISTENTE)
Classif.Classif.Classif.Classif.    InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição    NomeNomeNomeNome

Opção: Opção: Opção: Opção: Caruaru Caruaru Caruaru Caruaru (DES(DES(DES(DESISTENTESISTENTESISTENTESISTENTES))))
Classif.Classif.Classif.Classif.    InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição    NomeNomeNomeNome

32 87 Diogo Gomes Vital
33 1764 Júlia Carolina Santos de Araújo

O2 O2 O2 O2 – Diante das decorrências de tais desligamentos e desistências, ficam abertas
vagas no referido Programa, importando na necessidade de serem elas
preenchidas, pelo que ficam CONVOCADOS CONVOCADOS CONVOCADOS CONVOCADOS os candidatos aprovados    e
classificados na Seleção Pública para Credenciamento no Programa de Estágio
Universitário de Direito do Ministério Público do Estado de Pernambuco, abaixo
relacionados - por opção de estágio, para no prazo improrrogável de cinco (05)
subsequentes à publicação no Diário Oficial da presente convocação, para
apresentarem apresentarem apresentarem apresentarem na Coordenação de Estágio de Direito da Escola Superior do
Ministério Público de Pernambuco, situada na Rua do Sol, 143, 5º andar, Santo
Antônio, Recife, no horário das 13h às 17h, fone: 3182-7353, os seus documentos
pessoais constante no item 6 do Edital de Inscrição nº 001/2009-ESMP para o
credenciamento no referido estágio.

Opção: CapitalOpção: CapitalOpção: CapitalOpção: Capital    ((((CONVOCADOSCONVOCADOSCONVOCADOSCONVOCADOS))))
Classif.Classif.Classif.Classif.    InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição    NomeNomeNomeNome

180 263 Daniella Maria Figueiredo Magno

Rua do Sol, 143  -  5º andar - Ed. IPSEP - Santo Antônio - Recife - PE.
Fone: 3182-7353  -  Fax: 3424.7377 - CEP 50.010-470 - estagio@mp.pe.gov.br

181 3029 Wanasha Alves da Silva Santos
182 581 Rafael Oliveira Ribeiro
183 637 Giovanni Accioly Sellaro Júnior
184 19 Mayara de Oliveira Cordeiro
185 362 Carolina Torres Figueirôa
186 443 Daniela Barreto Cornélio
187 2533 Ana Cecília Rodrigues Pitt
188 92 Flávia Araújo Gonçalves de Figueiredo
189 1663 Natassia Alencar de Sá Barbosa
190 2538 Cláudia Rufino da Silva
191 662 Bruna Andrade Canuto Monteiro de Araújo
192 1051 Jéssica Roberta Rezende dos Santos
193 1952 Kamila Araújo Barbosa
194 1356 Juliana Levi Buarque

Opção: Opção: Opção: Opção: OlindaOlindaOlindaOlinda    (CONVOCADO)(CONVOCADO)(CONVOCADO)(CONVOCADO)
Classif.Classif.Classif.Classif.    InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição    NomeNomeNomeNome

23 1398 Vanessa Manuelle da Silva

Opção: Camaragibe (CONVOCADO)Opção: Camaragibe (CONVOCADO)Opção: Camaragibe (CONVOCADO)Opção: Camaragibe (CONVOCADO)
Classif.Classif.Classif.Classif.    InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição    NomeNomeNomeNome

6 1479 Fabio Jose da Silva

Opção: Opção: Opção: Opção: IgarassuIgarassuIgarassuIgarassul (l (l (l (CONVOCADOCONVOCADOCONVOCADOCONVOCADO))))
Classif.Classif.Classif.Classif.    InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição    NomeNomeNomeNome

25 1392 Ana Carolina Nunes Goes

OOOOpção: pção: pção: pção: São LourençoSão LourençoSão LourençoSão Lourenço    ((((CONVOCADOCONVOCADOCONVOCADOCONVOCADO))))
Classif.Classif.Classif.Classif.    InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição    NomeNomeNomeNome

5 654 Taciana Rodrigues da Silva

Opção: Opção: Opção: Opção: CaruaruCaruaruCaruaruCaruaru    ((((CONVOCADOSCONVOCADOSCONVOCADOSCONVOCADOS))))
Classif.Classif.Classif.Classif.    InscriçãoInscriçãoInscriçãoInscrição    NomeNomeNomeNome

34 177 José Valério da Silva Júnior
35 211 Mayara Karolline de Araújo Pessoa

Rua do Sol, 143  -  5º andar - Ed. IPSEP - Santo Antônio - Recife - PE.
Fone: 3182-7353  -  Fax: 3424.7377 - CEP 50.010-470 - estagio@mp.pe.gov.br

04040404 ––––    COMUNICACOMUNICACOMUNICACOMUNICA ainda a todos os candidatos convocados que o não atendimento
da convocação para apresentação de documentos pessoais no prazo acima
assegurado importa em desistência do estágio sob os rigores do disposto no item
5.4 do Edital de Inscrição nº 01/2009-ESMP, ensejando a convocação para a vaga,
de candidato aprovado e relacionado na lista de classificação por opções de
estágio.

Para conhecimento de todos, publica o presente AVISO na página do MP-

PE do Diário Oficial e na página eletrônica do MP-PE.

Recife, 21 de julho de 2010.

Dra. Zulene Santana de Lima Norberto
Procuradora de Justiça
Diretora da ESMP-PE